1

EDITAL 170/2022, de 05 de dezembro de 2022

REFERENTE AO EDITAL 201/2021

LIBERAÇÃO DE ESTUDANTES PARA APRESENTAÇÃO DO RELATÓRIO

DOS ESTÁGIOS DO CURSO SUPERIOR DE BACHARELADO E

TECNOLOGIA

A Diretora Geral do Campus Santo Augusto do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia Farroupilha, no uso de suas atribuições, torna pública a liberação de estudantes

para apresentação do relatório dos estágios do Curso Superior de Bacharelado em

Agronomia e dos Cursos Superiores de Tecnologia em Alimentos e Gestão do Agronegócio

do Campus Santo Augusto para a realização do Estágio Curricular Supervisionado

Obrigatório.

1. DA LIBERAÇÃO DOS ESTUDANTES PARA APRESENTAÇÃO

1.1. Bacharelado em Agronomia

Aluno
Documentação

de estágio

Nota da Parte

Concedente

Liberação do

Orientador
 Situação

Alana Francieli Padilha OK 1,15 Ok Apto

Felipe Leandro Felimpim Ferrazza OK 1,85 OK Apto

Jonathan Rafael Moreira dos
Santos

OK 1,20 OK Apto

Luisa Bandeira OK 1,90 Ok Apto

Mônica Barboza Fischer OK 2,00 OK Apto

Rayssa Franciely Friedrich de
Almeida

OK 2,00 OK Apto

1.2. Tecnologia em Agronegócio

Aluno
Documentação

de estágio

Nota da Parte

Concedente

Liberação do

Orientador
 Situação

Dagmara Naína Enéas Coelho OK 1,80 OK Apto

Karolina Niedermayer OK 2,00 Ok Apto

Tauana Fucilini OK 1,95 OK Apto

Luísa Bandeira OK 1,90 OK Apto

1.2. Tecnologia em Alimentos

Aluno
Documentação

de estágio

Nota da Parte

Concedente

Liberação do

Orientador
 Situação

Thaciana Prestes OK 1,55 OK Apto

Santo Augusto, 05 de dezembro de 2022.

ASSINATURA ELETRÔNICA

Marcia Fink

Diretora Geral

Portaria 318/2021

ASSINATURA ELETRÔNICA

Tarcísio Samborski

Diretor de Pesquisa, Extensão e Produção

Portaria 564/2020